
DISTINTA BASE Cod. N5.22303.001

SCALDAPIZZA INOX SATINATO 1350 x 460 INCLINATO 1500 W 230 V Modello: 415-IX Rev. 5

N.

POS.

SOTTO

POSIZ.
U.M. Q.TA' COMPONENTE

CODICE

COMPONENTE
FORNITORE

01 N. 03 SPECIALE RESISTENZA PROFILATA 500 W 230 V I6.12010.009

02 N. 01 COMMUTATORE 49.44015.713

03 N. 03 TERMOSTATO LAVORO A VITE 55.19219.823

04 N. 03 TERMOSTATO SICUREZZA RIPRISTINO MANUALE ( 180° C ) SP-011ZS

05 N. 01 MANOPOLA NERA CON SOLA TACCA 524.060

06 N. 01 PIASTRA INOX ASSEMBLATA I2.02510.012

06 1 N. 01 PERNO FILETTATO M5 x 15 ( Fiss. terra ) I0.55810.002

06 2 N. 01 PIASTRA INOX 1350 x 460 x 3 SABBIATA I1.17010.002

07 N. 01 COPERTURA INCLINATA SATINATA ASSEMBLATA 1350 x 460 I2.02510.027

07 1 N. 01 PROFILO FRONTALE I1.47010.023

07 2 N. 04 SQUADRETTA ASSEMBLATA ( Fiss. profili sostegno S.R.P. ) I2.02510.037

07 2 1 N. 04 INSERTO ZINCATO M4 SVASATO FILO 0510004 I0.55841.004

07 2 2 N. 04 SQUADRETTA SPESSORE 1,5 I1.49010.017

07 3 N. 01 COPERTURA INCLINATA INOX 1350 x 460 I1.47010.008

07 4 N. 06 RIVETTO IN ALLUMINIO 3.5 x 7 ( Fiss. copertura ) I0.61000.000

08 N. 03 SQUADRETTA SUPPORTO TERMOSTATI I1.49010.057

09 N. 01 FONDO ASSEMBLATO I2.02510.014

09 1 N. 06 INSERTO ZINCATO M8 ( Fiss. piedini ) I0.55840.008

09 2 N. 01 FONDO I1.46010.022

09 3 N. 01 SQUADRETTA CENTRALE ( Rinforzo profili sostegno S.R.P. ) I1.49010.021

09 4 N. 02 RIVETTO IN ALLUMINIO 3,5 x 7 ( Fiss. squadretta centrale ) I0.61000.000

10 N. 01 LONGHERONE ANTERIORE SOSTEGNO S.R.P. I1.49010.007

11 N. 01 LONGHERONE POSTERIORE SOSTEGNO S.R.P. I1.49010.008

12 N. 03 PROFILO SOSTEGNO S.R.P. ANTERIORE I1.49010.061

13 N. 03 PROFILO FISSAGGIO S.R.P. ANTERIORE I1.49010.065

14 N. 03 PROFILO FISSAGGIO S.R.P. POSTERIORE I1.49010.063

15 N. 09 MOLLA SOSTEGNO BULBO ( Per S.R.P. interasse 35 ) I0.60705.001

16 N. 03 MOLLA SOSTEGNO BULBO CON BUGNA ( Per S.R.P. interasse 35 ) I0.60705.002

17 N. 06 PIEDINO PVC Ø 32 x M8 I0.62600.000

POS. MAG.

INOXTECNICA
nuova

dicembre 2000 File: N5 Foglio: N5.22303.001 (2) Pag. 1 di 2 Md 0001-1



DISTINTA BASE Cod. N5.22303.001

SCALDAPIZZA INOX SATINATO 1350 x 460 INCLINATO 1500 W 230 V Modello: 415-IX Rev. 5

N.

POS.

SOTTO

POSIZ.
U.M. Q.TA' COMPONENTE

CODICE

COMPONENTE
FORNITORE POS. MAG.

INOXTECNICA
nuova

18 N. 01 TARGHETTA DATI NEUTRA DA MARCARE A LASER ( CE ) I1.15501.004

19 N. 01 TARGHETTA INOX C.P.E. I1.15510.004

20 ML 03 SILICONE BIANCO I0.62420.001

21 N. 10 DISTANZIALE IN GOMMA SILICONE I0.62410.002

22 ML 110 GUARNIZIONE SILICONE PACTAN I0.62420.000

23 N. 02 RIVETTO IN ALLUMINIO 3,5 x 7 ( Fiss. targhetta ) I0.61000.000

24 N. 36 VITE AUTOF. ZINCATA 3,9 x 9,5 ( Fiss. fondo - profili fissaggio S.R.P. - squadr. supp. term. ) I0.55001.402

25 N. 02 VITE ZINCATA M4 X 7 TESTA PIANA CON INTAGLIO ( Fiss. commutatore ) I0.55010.031

26 N. 06 VITE INOX M4 x 6 T. PIANA CON INTAGLIO ( Fiss. termostato lavoro ) I0.55030.030

27 N. 01 VITE INOX M4 x 10 TESTA PIANA CON INTAGLIO ( Fiss. terra morsettiera pressacavo ) I0.55030.033

28 N. 04 VITE INOX M4 x 12 T. BRUGOLA ( Fiss. longheroni ) I0.55040.034

29 N. 06 VITE AUTORASCHIANTE 3,1 x 6 ( Fiss. termostato sicurezza ) I0.55075.305

30 N. 06 DADO ZINCATO M8 ( Fiss. piedini ) I0.60001.008

31 N. 01 DADO INOX M4 ( Fiss. terra morsettiera pressacavo ) I0.60021.004

32 N. 01 DADO INOX M5 ( Fiss. cavo terra ) I0.60021.005

33 N. 06 RANELLA ZINCATA Ø 8 ( Fiss. piedini ) I0.60500.008

34 N. 01 RANELLA INOX Ø 5 ( Fiss. cavo terra ) I0.60515.005

35 N. 49 RANELLA INOX DENTELLATA Ø 4 I0.60520.004

36 N. 01 CABLAGGIO ( Rif. Schema cod. SE102003 ) I3.10010.001

37 N. 01 LAMPADA SPIA Ø 6 ROSSA ( 1250.100.030 ) I0.65015.000

38 N. 01 CAVO ALIMENTAZIONE 3 x 1 CON SPINA BLU E MORSETTIERA I3.20301.011

38 1 N. 01 CAVO ALIMENTAZIONE I3.20301.006

38 1 1 MT 02 CAVO NEOPRENE NERO 3 x 1 I3.05020.001

38 1 2 N. 01 SPINA CEE BLU 2PT SCAME 211.1633 I0.65020.001

38 2 N. 01 MORSETTIERA CON PRESSACAVO ( KADO 1/3 Z IMP R5 ) I0.65000.021

39 N. 01 SCATOLA PER IMBALLO 150 x 56 x 18 I4.15005.001

Note: Data 11/12/2006

Firma G. Zucca

dicembre 2000 File: N5 Foglio: N5.22303.001 (2) Pag. 2 di 2 Md 0001-1


